2022 年３月１日
各 位

会 社 名 ： サツドラホールディングス株式会社
代表者名： 代表取締役社長兼 CEO 富 山  浩樹

 （コード：３５４４ 東証第１部・札証）
問合せ先： 経営管理グループ  グループリーダー

  加賀谷 大輔
 （ＴＥＬ．０１１－７８８－５１６６）

株主優待制度の変更に関するお知らせ

当社は、2022 年３月１日開催の取締役会において、株主優待制度について、下記のとおり、変更

することを決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．株主優待制度変更の理由
  当社では、株主のみなさまの日頃のご支援に感謝するとともに、より一層当社の事業をご理解、
ご支援いただけるように、また保有いただける株主さまの増加を図る事を目的とし株主優待制度
を導入しております。この度、更なる株主還元の公平性の観点から、株主優待制度のありかたを
検討した結果、以下のように変更させていただくことといたしました。

  今後も企業価値の一層の向上に努めてまいりますので、株主のみなさまには何卒ご理解いただ
き、引き続きご支援賜りますようお願い申し上げます。

２．変更内容

保有
株式数

現行
保有

株式数
変更後

100 株
 ～
299 株

対象外

100 株
 ～
299 株

・クオカードペイ 500 円相当
・サツドラ商品券 500 円相当
・株主優待割引券
（５％割引、24 枚つづり）
上記の中から２点選択

300 株
 ～
899 株

株主優待カード（５％割引）
 ＋
北海道名産品又は
サツドラ商品券 1,500 円相当

300 株
 ～
899 株

・株主優待カード（５％割引）
・クオカードペイ 1,500 円相当
・サツドラ商品券 1,500 円相当
・北海道名産品 1,500 円相当
上記の中から２点選択

900 株
 ～
4,499 株

株主優待カード（５％割引）
 ＋
北海道名産品又は
サツドラ商品券 3,000 円相当

900 株
 ～
4,499 株

・株主優待カード（５％割引）
・クオカードペイ 3,000 円相当
・サツドラ商品券 3,000 円相当
・北海道名産品 3,000 円相当
上記の中から２点選択

4,500 株
 ～
8,999 株

株主優待カード（５％割引）
 ＋
北海道名産品又は
サツドラ商品券 5,000 円相当

4,500 株
以上

・株主優待カード（５％割引）
・クオカードペイ 10,000 円相当
・サツドラ商品券 10,000 円相当
・北海道名産品 10,000 円相当
上記の中から２点選択

9,000 株
以上

株主優待カード（５％割引）
 ＋
北海道名産品又は
サツドラ商品券 10,000 円相当

なお、北海道名産品につきましては、毎年商品内容が変更になります。

３．変更の時期
 2022 年 5 月 15 日の基準日に株主名簿に記載された株主さまを対象に上記変更を適用いたし
ます。

以  上